Avoir ex6cut6 en tant qu'entreprise principale ou sous-traitant ou cotraitant au cours des trois (03)

dernidres ann6es (2022, 2023,2024) et de I'ann6e en cours, au moins deux (02) march6s de travaux

de construction des Bureaux, portant sur un montant minimum hors laxes de quatre-vingt millions

trois cent dix-sept mille cent soixante-quatre (80.317,164) francs CFA, lustifi6s par des copies

l6galis6es, des attestations de bonne fin d'ex6cution assorties des contrats (page de garde, page

de signature, et pages portant le montant en copies l6galis6es) ou des procds-verbaux de r6ception

(en copies legalisees), sign6s par les maitres d'ouvrage ou leurs repr6sentants (administration

[...]

Disposer des moyens mat6riels n6cessaires i l'ex6cution du march6 dont les d6tails sont indiqu6s

d la sous-section C des critdres d'6valuation et de qualiflcation

. Capacit6 financiire

Avoir r6alis6 un chiffre d'affaires moyen annuel au cours des hois (03) dernidres ann6es (2022,

2023,2024) au moins 6gal d un montant minimum hors taxes de cent millions trois cent quatre-vingt

seize mille quatre cent cinquante-six (100.396.456) francs CFA, pour les march6s de travaux ; justifi6

par les 6tats financiers certifies (2022, 2023, e|2024) pr6sentes par un Comptable employ6 de

l'entreprise et attest6s par un membre de I'Ordre des Experts Comptables et Comptable Agr66s et

portant la mention de la DGI conform6ment i l'A-3-2 du dossier type (Etats linanciers certifi6s

[...]

. Capacit6 financiire

Disposer d'une assurance de risques professionnels ou un engagement de souscrire aprds la

notiflcation d'attribution du march6, portant l'objet du marchd et couvrant le d6lai de d'ex6cution,

d'un montant minimum hors taxes de quatre-vingt-douze millions trois cent soixante-quatre mille

sept cent trente-neuf (92.364.739) francs CFA,

Disposer d'avoir liquides ou de lignes de cr6dits d'un montant minimum hors taxes de quarante

millions cent cinquante-huit mille cinq cent quatre-vingt-deux (40.158.582) Francs CFA, Justifi6s
par une attestation d'une banque ou une institution financidre habilit6e

Fournir le bilan d'ouverture et les 6tats financiers des exercices 6ventuellement cl0tur6s dans les

formes prescrites d l'annexes A-3-2 (Etats financiers certifi6s (quinze premidres pages) des

[...]

leurs repr6sentants qui souhaitent 6tre i l'adresse ci-aprds Hdfel de ville de la Commune de
Banikoara, salle de r1union bdtiment annexe < Etat civil et population > le 29 d6cembre 2025 i 10 heures
30 heures locales (GMT+I)

11. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant minimum hors taxes de
huit cent trois mille cent soixante-douze (803.172) Francs CFA

En ce qui concerne les micros, petites et moyennes entreprises, la garantie de l'offre peut prendre la
forme d'une simple lettre de d6claration de garantie suivant le moddle pr6vu dans les formulaires de
soumission du dossier d'appel d'offres ;